Saranno a carico del gestore tutte le utenze (gas, luce, acqua ecc.) relativa agli spazi dati in 

locazione. 

Saranno inoltre a completo carico del concessionario le tasse e le imposte tutte di esercizio. 

ART. 4 CAUZIONI 
L’aggiudicatario provvederà a costituire cauzione definitiva nell’importo di Euro 6.600,00 

(seimilaseicento//00) mediante stipula di polizza fidejussoria bancaria o assicurativa, a garanzia 

dell’adempimento di tutte le obbligazioni scaturenti dal presente contratto, compreso il pagamento 

del canone. 

L' intero importo sarà mantenuto, nell’ammontare iniziale stabilito, per tutta la durata del contratto.